2019年 11月 19日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代表者名   代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問合せ先   取締役 総合企画部・経理財務部担当 西村 司

電話番号   （ 06） 6260-3450(代 表 ）

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、100%出資の連結子会社である上海愛意特国際物流有限公司から剰余金の配当を受領することとなりま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当金の概要

 （１）配当金額     452百万円

 （２）受領予定日    2019年11月25日

２． 業績に与える影響

当該配当金の受領により、当社は2020年２月期の個別決算において、受取配当金452百万円を営業外収益と

して計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2020年２月期の連結業績に与える影響はございません。

以上